3
 +7 (495) 363-63-00   |   zakaz@nta-prom.ru
ПРЕДИЗОЛИРОВАННЫЕ ОБОГРЕВАЕМЫЕ ТРУБКИ ПРЕДИЗОЛИРОВАННЫЕ ОБОГРЕВАЕМЫЕ ТРУБКИ
Серия Analine — это надежные предизолированные обогре-
ваемые  трубки  промышленного  назначения.
Предназначена для обеспечения защиты от замерзания,

SLS—1Ø12*1.5—R10B—D48
Тип греющего кабеля
  РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА
Материал оболочки
D   –  оболочка из ПВХ
U&TPU  –  Полиуретановая оболочка
BP   –  Сильфон
FBP   –  Тефлон
GP   –  Пенорезина
NN   –  Дн.н., напр. 48 мм: наружн. диам. -
48 мм, включая толщ. стенки 2~3 мм
на оболочку и т. д.)
R – греющий кабель
Ограничение воздействия* до 185 °F (85 °C)
5B  – 5BTV 16 Вт/м, саморегулируемый
10B – 10BTV 29 Вт/м, саморегулируемый
Для защиты от замерзания или поддержания
150 °F (65 °C) БЕЗ ПРОПАРКИ
Ограничение воздействия* до 230 °F (110 °C)
10Q – 10QTVR 38 Вт/м, саморегулируемый
15Q – 15QTVR 51 Вт/м, саморегулируемый
20Q – 20QTVR 64 Вт/м, саморегулируемый
Для защиты от замерзания или поддержания
230 °F (110 °C) БЕЗ ПРОПАРКИ
Ограничение воздействия* до 482 °F (250 °C)
5X  – 5XTVR 16 Вт/м, саморегулирующийся
10X – 10XTVR 32 Вт/м, саморегулирующийся
15X – 15XTVR 48 Вт/м, саморегулирующийся
20X – 20XTVR 64 Вт/м, саморегулирующийся
Для защиты от замерзания или поддержания
300 °F (150 °C)
Ограничение воздействия* до 500 °F (260 °C)
5H  – 5HTV 16 Вт/м, саморегулирующийся
10H – 10HTV 32 Вт/м, саморегулирующийся
15H – 15HTV 48 Вт/м, саморегулирующийся
20H – 20HTV 64 Вт/м, саморегулирующийся
28H – 28HTV 92 Вт/м, саморегулирующийся
Для защиты от замерзания или поддержания
356 °F (180 °C)
Ограничение воздействия* до 500 °F (260 °C)
5V  – 5VPL 15 Вт/м, обогрев линии с
ограничением мощности
10V – 10VPL 30 Вт/м, обогрев линии с
ограничением мощности
15V – 15VPL 45 Вт/м, обогрев линии с
ограничением мощности
20V – 20VPL 61 Вт/м, обогрев линии с
ограничением мощности
Для защиты от замерзания или поддержания
455 °F (235 °C)
Материал трубки
Количество и размер трубок
SLS  –  316L бесшовная
SL  –  316 сварная
SL0  –  304 сварная
SLS0 –  304 бесшовная
ISL  –  316L бесшовная, пассивированная
P1  –  ПТФЭ
P2  –  ПФА
P3  –  ФЭП
C1  –  #122 Медь
MSL –  Монель
SLS2 –  Сплав HC276
SLS3 –  Сплав 825
SLS4 –  Сплав 20
SX  –  Специальн. (т. е. полированн. и т. д.)
1  –  Одна трубка
2 –  2 шт. трубки
3  –  3 шт. трубки
N  –  N шт. трубок
Ø –  Диаметр трубки, напр. Ø12*1.5
Дн.н. 12 мм × толщина стенки 1,5 мм

SLS—1Ø12*1.5—R10B—D48
Тип греющего кабеля
  РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА
Материал оболочки
D   –  оболочка из ПВХ
U&TPU  –  Полиуретановая оболочка
BP   –  Сильфон
FBP   –  Тефлон
GP   –  Пенорезина
NN   –  Дн.н., напр. 48 мм: наружн. диам. -
48 мм, включая толщ. стенки 2~3 мм
на оболочку и т. д.)
R – греющий кабель
Ограничение воздействия* до 185 °F (85 °C)
5B  – 5BTV 16 Вт/м, саморегулируемый
10B – 10BTV 29 Вт/м, саморегулируемый
Для защиты от замерзания или поддержания
150 °F (65 °C) БЕЗ ПРОПАРКИ
Ограничение воздействия* до 230 °F (110 °C)
10Q – 10QTVR 38 Вт/м, саморегулируемый
15Q – 15QTVR 51 Вт/м, саморегулируемый
20Q – 20QTVR 64 Вт/м, саморегулируемый
Для защиты от замерзания или поддержания
230 °F (110 °C) БЕЗ ПРОПАРКИ
Ограничение воздействия* до 482 °F (250 °C)
5X  – 5XTVR 16 Вт/м, саморегулирующийся
10X – 10XTVR 32 Вт/м, саморегулирующийся
15X – 15XTVR 48 Вт/м, саморегулирующийся
20X – 20XTVR 64 Вт/м, саморегулирующийся
Для защиты от замерзания или поддержания
300 °F (150 °C)
Ограничение воздействия* до 500 °F (260 °C)
5H  – 5HTV 16 Вт/м, саморегулирующийся
10H – 10HTV 32 Вт/м, саморегулирующийся
15H – 15HTV 48 Вт/м, саморегулирующийся
20H – 20HTV 64 Вт/м, саморегулирующийся
28H – 28HTV 92 Вт/м, саморегулирующийся
Для защиты от замерзания или поддержания
356 °F (180 °C)
Ограничение воздействия* до 500 °F (260 °C)
5V  – 5VPL 15 Вт/м, обогрев линии с
ограничением мощности
10V – 10VPL 30 Вт/м, обогрев линии с
ограничением мощности
15V – 15VPL 45 Вт/м, обогрев линии с
ограничением мощности
20V – 20VPL 61 Вт/м, обогрев линии с
ограничением мощности
Для защиты от замерзания или поддержания
455 °F (235 °C)
Материал трубки
Количество и размер трубок
SLS  –  316L бесшовная
SL  –  316 сварная
SL0  –  304 сварная
SLS0 –  304 бесшовная
ISL  –  316L бесшовная, пассивированная
P1  –  ПТФЭ
P2  –  ПФА
P3  –  ФЭП
C1  –  #122 Медь
MSL –  Монель
SLS2 –  Сплав HC276
SLS3 –  Сплав 825
SLS4 –  Сплав 20
SX  –  Специальн. (т. е. полированн. и т. д.)
1  –  Одна трубка
2 –  2 шт. трубки
3  –  3 шт. трубки
N  –  N шт. трубок
Ø –  Диаметр трубки, напр. Ø12*1.5
Дн.н. 12 мм × толщина стенки 1,5 мм